## NOTICE

No.: 2024/SMV/NOTICE/129

Date: 12.12.2024

It is notified that online application for AIKYASHREE SCHOLARSHIP (SVMCM, Post Matric, TSP) is being received. The eligible Minority students (Buddhist, Jain, Christian, Muslim & Parsee) are asked to apply online at portal wbmdfcscholarship.in

It has been noticed that a good number of students have not applied for the scholarship. The students are asked to apply for the scholarship and submit the Hard Copy of the application along with required documents at college within 1<sup>st</sup> week of January, 2025.

To facilitate the online application for scholarship a DATA ENTRY OPERATOR will remain engaged at office premises on 17/12/2024 from 11:30A.M. to 4:00P.M.



Dr. N. S. Das
Principal
Sukanta Mahavidyalaya

Principal Sukanta Mahavidyalaya Dhupguri, Jalpaiguri

## বিজ্ঞপ্তি

তাং- ১২.১২.২০২৪

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সংখ্যালঘু সম্প্রদায়ভুক্ত (মুসলিম, খ্রীষ্টান,বৌদ্ধ, জৈন, শিখ, পার্সি) ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে,ঐক্যশ্রী (SVMCM, Post Matric ও TSP) স্কলাশিপের ফর্ম-ফিলাপ চলছে। অনলাইন আবেদনের সময়সীমা বাড়ানো হয়েছে আগামী ৩১ শে ডিসেম্বর ২০২৪ পর্যন্ত। ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীরা এই সময়সীমার মধ্যে অনলাইনে আবেদন করতে পারবে।

অনলাইনে আবেদন করার সুবিধার্থে এস.ডি.ও. অফিসের তত্মবধানে একজন ডাটা এন্ট্রি অপারেটার কলেজ অফিস চত্ত্বরে আগামী ১৭ই ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখ বেলা- ১১:৩০ মিনিট থেকে বিকেল ৪:০০টা পর্যন্ত উপস্থিত থাকবেন।

অনলাইনে আবেদন করার পরে আবেদনপত্রের হার্ডকপি সমযুসীমার মধ্যে কলেজ অফিসে জমা করতে বলা হচ্ছে।

প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সহ উল্লেখিত

ড. এন. এস. দাস

অধ্যক্ষ

সুকান্ত মহাবিদ্যালয়
Principal
Sukanta Mahavidyalay
Dhupguri, Jalpaiguri